
UCHWAŁA NR 248.XLIII.2022 
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr  97.XVIII.2016 Rady Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 29 stycznia 2016 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagrodzenia nauczycieli przedszkoli, szkół i placówek oświatowych,  dla 

których organem prowadzącym jest  Gmina Płoniawy-Bramura. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r.,poz 
559 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (Dz.U.  z 2021 r., poz 1762 ze 
zm.) oraz art. 1 ust. 6 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – Karta nauczyciela oraz niektórych 
innych ustaw (Dz.U. z 2022 r. poz 1730) oraz Rozporządzenia  Ministra Edukacji i Sportu z dnia 31 stycznia 
2005 roku w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli , ogólnych 
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym 
od pracy (Dz. U. Z 2014 r., poz. 416 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli  
uchwala się, co następuje : 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli przedszkoli, szkół i placówek oświatowych, dla których  
organem prowadzącym jest Gmina Płoniawy-Bramura, stanowiącym załącznik do uchwały nr 97.XVIII.2016 Rady 
Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 29 stycznia 2016 r., wprowadza się następujące zmiany w sprawie : w § 
5 ust. 5 poz. 3 tabeli otrzymuje brzmienie : opiekun stażu /mentor (jeden stażysta) – 100,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoniawy-Bramura. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i obowiązuje od dnia 1 września 2022 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr inż. Krzysztof  Majewski 
 

Id: 33449261-38AD-4105-90E1-31A0FAC212C7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


